ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	NGUYỄN BỈNH KHIÊM	Quận 1, ngày 14 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
LỊCH TẬP TRUNG ĐẦU NĂM CỦA HỌC SINH CÁC LỚP
NĂM HỌC 2020 – 2021

I. Đối với học sinh khối lớp Một
· Ngày tập trung: 			03 và 04/9/2020
· Thời gian tập trung: 			Từ 7:30 đến 10:20
· PH đưa và đón HS đến trưòng tại: 	Cổng chính đường Nguyễn Bỉnh Khiêm
							(giờ đón HS có thể chạy xe vào trong sân trường tại
					cổng số 2 đường Nguyễn Bỉnh Khiêm – cạnh Bảo tàng Lịch sử).

II. Đối với học sinh khối lớp Hai, Ba, Bốn, Năm
· Ngày tập trung: 			01 và 04/9/2020
· Thời gian tập trung:
· Khối Hai:			Từ 7:30 đến 10:30
· Khối Ba:			Từ 7:30 đến 10:45
· Khối Bốn:			Từ 7:30 đến 10:45
· Khối Năm:			Từ 7:30 đến 11:00
· PH đưa và đón HS tại các cổng sau:
· Khối Hai và Khối Ba:	Cổng chính đường Nguyễn Bỉnh Khiêm
				(giờ đón HS có thể chạy xe vào trong sân trường tại
		cổng số 2 đường Nguyễn Bỉnh Khiêm – cạnh Bảo tàng Lịch sử).
· Khối Bốn và Khối Năm: 	Cổng số 3 đường Nguyễn Thị Minh Khai
				(giờ đón HS có thể chạy xe vào trong sân trường tại
					cổng số 4 đường Nguyễn Thị Minh Khai).

III. Thông báo chung
· Ngày 26/8/2020: Công bố danh sách xếp lớp năm học 2020 – 2021;
· Ngày 27/8/2020: Họp Phụ huynh học sinh Khối 1 – Thời gian sẽ thông báo cụ thể vào ngày 26/8/2020;
· Ngày 05/9/2020: Học sinh dự Lễ Khai giảng năm học 2020-2021 từ 07:30 đến 10:00;
· Dự kiến, bắt đầu từ thứ Hai (07/9/2020) nhà trường sẽ tổ chức học bán trú (cả ngày).

IV. Những điểm PHHS cần lưu ý
Nhằm góp phần xây dựng môi trường văn hóa trong nhà trường và đảm bảo an toàn tuyệt đối cho HS, kính mong PHHS vui lòng hỗ trợ thực hiện một số nội dung sau:
· Đón HS đúng giờ theo các cổng quy định;
· PH vui lòng tuân theo sự hướng dẫn của nhà trưởng nếu chạy xe vào sân trường đón HS;
· Đậu xe ngay ngắn trên lề đường, tránh gây ùn tắc giao thông trước cổng trường, tuyệt đối không đậu xe dưới lòng đường;
· PH vui lòng chú ý trang phục lịch sự khi vào trường;
· Đề nghị PH tuyệt đối không cho HS mang vật dụng, trang sức đắt tiền, điện thoại di động, máy tính bảng, … khi đến trường;
· HS khi tham gia giao thông, ngồi xe gắn máy phải đội mũ bảo hiểm;
· Để đảm bảo an toàn sức khỏe cho HS và cộng đồng, kính đề nghị Quý PH vui lòng đeo khẩu trang đúng cách, kiểm tra thân nhiệt tại cổng trước khi vào trường.

Trên đây là thông báo lịch tập trung đầu năm của HS toàn trường, tùy vào tình hình thực tế nếu có sự thay đổi nhà trưòng sẽ kính thông báo kịp thời đến Quý PH.
Trân trọng./.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Dán bảng thông báo;
- Hội đồng sư phạm trường;
- Trang thông tin điện tử trường;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT.	Đỗ Ngọc Chi

3